

## Materiale de constructii si articole conexe

I.D.: 97349424

Data publicarii 14.05.24 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 3.030,64 RON - 3.030,64 RON

Descriere: 1 VAR PASTA 10KG, SAC 12.00 BUC 16.39 196.64 2 VAR STINS 10KG 3.00 BUC 29.41 88.24 3 Ciment Carpat 40kg 15.00 SAC 25.13 376.89 4 Adeziv pentru polistiren Optim Dekor Adeplast, 25 kg 10.00 SAC 18.91 189.08 5 FOLIE PENTRU CONSTRUCTII PVC 4MX0.12 COLOR 9.00 KG 8.40 75.63 6 FOLIE SOLAR 4.2MX0.14 TRANSPARENATA 1.60 KG 16.81 26.89 7 DULIE CERAMICA E27 1.00 BUC 2.52 2.52 8 DULIE E27 EBONITA 2.00 BUC 3.36 6.72 9 CONDUCTOR FY 2,5 ALBASTRU 3.00 ML 1.51 4.54 10 CONDUCTOR FY 2,5 GALBEN-VERDE 3.00 ML 1.51 4.54 11 CONDUCTOR FY 2,5 MARO 3.00 ML 1.51 4.54 12 CONDUCTOR FY 2,5 NEGRU 4.00 ML 1.51 6.05 13 CONDUCTOR FY 2,5 ROSU 3.00 ML 1.51 4.54 14 CABLU ELECTRIC 3X2,5 CYY-F 60.00 ML 5.03 302.02 15 CANAL CABLU 12X12 ADEZIVAT 3.00 BUC 3.36 10.08 16 CANAL CABLU 12X12 4.00 BUC 3.36 13.45 17 WAGO 1 6.00 BUC 2.10 12.61 18 WAGO 2P 15.00 BUC 1.43 21.43 19 WAGO 3P 3.00 BUC 1.68 5.04 20 WAGO 5P 12.00 BUC 2.94 35.29 21 PACHET BEC ILUM. ALB CALD 1.00 BUC 69.75 69.75 22 BANDA IZOLARE TRACON NEGRU 4.00 BUC 7.14 28.57 23 Tinci Alb Aussenweiss 40kg 2.00 SAC 38.24 76.47 24 Var praf 20KG 7.00 SAC 20.17 141.18 25 INTRERUPATOR VIKO CARMEN 3.00 BUC 7.56 22.69 26 COLTAR CU PLASA 2.5M 26.00 BUC 4.20 109.24 27 CUIE 3\*60 5.00 KG 6.30 31.51 28 CUIE 6\*200 5.00 KG 6.30 31.51 29 CUIE 3\*80 5.00 KG 6.30 31.51 30 Cutter universal 18mm, maner aluminiu 5905061053710 1.00 BUC 15.13 15.13 31 DIBLU PRIN BATAIE 6X40 50.00 BUC 0.13 6.30 32 DIBLU TOX 10/66 15.00 BUC 0.84 12.61 33 SURUB PT LEMN 5X100 250.00 BUC 0.42 105.04 34 SURUB PT L